
内蒙古交通集团有限公司呼和浩特分公司所辖服务区取水许可证

办理服务询比采购成交候选人公示

内蒙古交通集团有限公司呼和浩特分公司所辖服务区取水许可证办理服务 询比采

购于 2024年 3月 25日上午在内蒙古电子招标投标交易平台公开开标。经评审小组认

真、详细评审，采购人根据评审小组推荐的成交候选人以及本项目定标条件，拟确定：

QSZBL标段

推荐第 1成交候选人
内蒙古万泓工程勘察设计咨询

有限公司
报价 129,600元

服务期限
自合同协议书签订之日起 60日

内。
质量要求

所提交的报告应符合国

家及自治区颁发的有关

规定。

项目负责人 李俊龙

单位填报的业绩

1、内蒙古美驿高速服务区开发有限公司 2023年集宁南等 6对服务区取水

许可办理技术服务；

2、内蒙古德臻能源有限公司取水许可办理技术服务；

3、阿拉善盟乌兰布和金元 100MWp 沙漠生态治理及储能光伏项目水土保

持监理、监测、验收技术服务合同；

4、阿鲁科尔沁金元 100MW风力发电供暖及储能项目 EPC总承包工程项

目水土保持监理、监测、验收技术服务合同。

推荐第 2成交候选人
内蒙古顺源水文勘测有限责任

公司
报价 117,700元

服务期限
自合同协议书签订之日起 60日

内。
质量要求

所提交的报告应符合国

家及自治区颁发的有关

规定。

质量要求 符合国家相关验收合格标准。

项目负责人 董子瑞

单位填报的业绩

1、向德（乌兰布和）220千伏输变电工程水资源论证及取水证办理服务技

术服务；

2、赤峰铁路分公司大板东站水资源论证报告编制；

3、赤峰富邦铜业有限责任公司节能减排技术升级项目水资源论证服务项

目；

4、锡林郭勒西乌旗乌日吉勒 110千伏输变电工程、正镶白旗查汗乌拉 110
千伏输变电工程、蔡木山 35千伏输变电工程水资源论证（合法取水）技术

服务；

5、内蒙古电力（集团）有限责任公司包头供电分公司 2024年办理取水证

换证服务。

推荐第 3成交候选人 内蒙古清澈工程咨询有限公司 报价 129,800元

服务期限
自合同协议书签订之日起 60日

内。工日期：2024年 1月 6 日。
质量要求

所提交的报告应符合国

家及自治区颁发的有关

规定。

质量要求 符合国家相关验收合格标准。



项目负责人 靳卫齐

单位填报的业绩 内蒙古鄂尔多斯市潮脑梁煤炭有限公司煤矿水资源论证报告书。

未通过评审的供应商名单及否决依据和原因：

无

发布成交候选人公示的媒介：

中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、内蒙古招标投标公共服

务 平 台 （ www.nmgztb.com.cn ） 、 内 蒙 古 电 子 招 标 投 标 交 易 平 台

（http://nmgxh.86ztb.com）。

公示时间从 2024年 3月 25日至 2024年 3月 27日，若供应商对成交候选人结果

有异议，可在公示期内向采购人提出异议。根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》

第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉

处理办法》的有关规定，供应商或其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在成交

人公示期间向采购人书面形式提出。提出异议或投诉内容中必须有明确的请求和必要的

证明材料。投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章；其

他组织或者个人投诉的，投诉书必须由主要负责人或者投诉人本人签字，并附有效身份

证明复印件。

采 购 人：内蒙古交通集团有限公司呼和浩特分公司

采购代理：内蒙古海维建设工程项目管理有限公司

联 系 人：李先生 吴先生

电 话：16604780001 15771358519


